
1WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 9 EN 10 JAAR

REEKS A
3 Van Neer Babette 2013SWEM / ..............................

4 Heynze Otis 2014SWEM / ..............................

2WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 11 T.E.M 19 JAAR

REEKS A
1 Van de Walle Yoicka 2009SWEM / ..............................

2 Bruggeman Yara 2006SWEM / ..............................

3 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

4 Janssens Eline 2006LZV / ..............................

5 Depauw Julie 2008BYK / ..............................

3WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 11 T.E.M 19 JAAR

REEKS A
3 Lemmens Wouter 2011BYK / ..............................

4 Heynze Lasse 2012SWEM / ..............................

4WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 20 T.E.M. 29 JAAR

REEKS A
2 Tomsin Ameline 2001COOL / ..............................

3 Kerckhove Charlotte 1994BYK / ..............................

4 Kerckhove Manon 2000BYK / ..............................

5WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 20 T.E.M. 29 JAAR

REEKS A
1 Saeys Koen 2001LZV / ..............................

2 Roelandt Frederick 2000LZV / ..............................

3 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

4 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

5 Denoël Loris 2000RCTN / ..............................

6WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 30 T.E.M. 39 JAAR

REEKS A
2 Moelaert Stephanie 1987BYK / ..............................

3 Oosterlinck Ilse 1984BYK / ..............................

4 Baivier Justine 1986RCTN / ..............................

5 Martens Sofie 1990SWEM / ..............................

7WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 30 T.E.M. 39 JAAR

REEKS A
1 Van de Walle Tom 1988SWEM / ..............................

2 Fekih Maxime 1985CNBA / ..............................

3 Osaer Jeffrey 1984BYK / ..............................

4 Martens Jeroen 1985SWEM / ..............................

5 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

6 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

8WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 40 T.E.M. 49 JAAR

REEKS A
1 De Croock Kathleen 1981DYB / ..............................

2 Dosquet Danielle 1974RCTN / ..............................

3 Desmet Tine 1974BYK / ..............................

4 Francois Sophie 1974COOL / ..............................

5 Daele Véronique 1976RCTN / ..............................

6 Baudry Adeline 1982COOL / ..............................



9WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 40 T.E.M. 49 JAAR

REEKS A
2 De Kesel Stijn 1978BYK / ..............................

3 Delstanche Jean-Yves 1974COOL / ..............................

4 Langbeen Peter 1977BYK / ..............................

5 Cardon Davy 1982DYB / ..............................

10WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 50 T.E.M. 59 JAAR

REEKS A
2 Lejeune Annabelle 1970RCTN / ..............................

3 Zeng Min 1967COOL / ..............................

4 Ruscart Patricia 1968COOL / ..............................

5 Williquet Nathalie 1971RCTN / ..............................

11WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 50  T.E.M. 59 JAAR

REEKS A
1 Lhermitte Michel 1968RCTN / ..............................

2 Delvaux Guy 1966RCTN / ..............................

3 Blondeel Harie 1965SWEM / ..............................

4 Tomsin Thierry 1966COOL / ..............................

5 Hennau Marc 1966SWEM / ..............................

6 Kerckhove Koen 1968BYK / ..............................

12WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES   60 EN OUDER

REEKS A
2 Wallaert Magali 1960CNBA / ..............................

3 Aarts Reimonda 1953SWEM / ..............................

4 Vander Auwera Suzy 1954CNBA / ..............................

13WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN  60 EN OUDER

REEKS A
1 Coumont Claude 1958RCTN / ..............................

2 Oosterlinck Marc 1955BYK / ..............................

3 Dethier André 1949COOL / ..............................

4 Weckx Patrick 1955RCTN / ..............................

5 Van de Velde Odi 1957SWEM / ..............................

6 Moelaert Franky 1961BYK / ..............................

14WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES  11 T.E.M 39

REEKS B
2 Tomsin Ameline 2001COOL / ..............................

3 De Witte Siska 1990SWEM / ..............................

4 Kerckhove Manon 2000BYK / ..............................

REEKS A
1 Taelman Yade 2011SWEM / ..............................

2 Janssens Eline 2006LZV / ..............................

3 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

4 Bruggeman Yara 2006SWEM / ..............................

5 Van de Walle Yoicka 2009SWEM / ..............................

15WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN  11 T.E.M 39

REEKS C
2 Fekih Maxime 1985CNBA / ..............................

3 D'Haeseleer Mattis 1988DYB / ..............................

4 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

5 Martens Jeroen 1985SWEM / ..............................



REEKS B
1 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

2 Denoël Loris 2000RCTN / ..............................

3 Saeys Koen 2001LZV / ..............................

4 Roelandt Frederick 2000LZV / ..............................

5 Saeys Brian 1997LZV / ..............................

6 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

REEKS A
2 Wulteputte Glenn 2005SWEM / ..............................

3 Heynze Lasse 2012SWEM / ..............................

4 Baeyens Robby 2007DYB / ..............................

16WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES  40 + OUDER

REEKS A
2 De Martelaer Kristine 1966SWEM / ..............................

3 Oger Francoise 1983COOL / ..............................

4 De Croock Kathleen 1981DYB / ..............................

5 Lauwers Kristel 1963KZCY / ..............................

17WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN  40 + OUDER

REEKS C
2 Weuts John 1960KZCY / ..............................

3 Mertens Marc 1964KZCY / ..............................

4 De Witte Steven 1964SWEM / ..............................

5 Nuytemans Luc 1958KZCY / ..............................

REEKS B
1 Blondeel Harie 1965SWEM / ..............................

2 Lhermitte Michel 1968RCTN / ..............................

3 Vandenbussche Wim 1971BYK / ..............................

4 Ongena Luc 1968SWEM / ..............................

5 Heuninck Geert 1966SWEM / ..............................

REEKS A
1 Christophe Remy 1972COOL / ..............................

2 Vanhoof Geert 1976SWEM / ..............................

3 Cardon Davy 1982DYB / ..............................

4 De Kesel Stijn 1978BYK / ..............................

5 Tordoir Xavier 1974RCTN / ..............................

6 Lepoint Gilles 1972RCTN / ..............................

18WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG DAMES  ALLE CATEGORIËN

REEKS C
2 Vander Auwera Suzy 1954CNBA / ..............................

3 Lejeune Annabelle 1970RCTN / ..............................

4 Wallaert Magali 1960CNBA / ..............................

5 Aarts Reimonda 1953SWEM / ..............................

REEKS B
1 Dosquet Danielle 1974RCTN / ..............................

2 Baudry Adeline 1982COOL / ..............................

3 Baivier Justine 1986RCTN / ..............................

4 Oger Francoise 1983COOL / ..............................

5 De Croock Kathleen 1981DYB / ..............................

6 Francois Sophie 1974COOL / ..............................



REEKS A
1 Tomsin Ameline 2001COOL / ..............................

2 Bruggeman Yara 2006SWEM / ..............................

3 Taelman Yade 2011SWEM / ..............................

4 Van de Walle Yoicka 2009SWEM / ..............................

5 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

6 Martens Sofie 1990SWEM / ..............................

19WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG HEREN    ALLE CATEGORIËN

REEKS D
1 Weckx Patrick 1955RCTN / ..............................

2 Van de Velde Odi 1957SWEM / ..............................

3 Moelaert Franky 1961BYK / ..............................

4 Coumont Claude 1958RCTN / ..............................

5 Oosterlinck Marc 1955BYK / ..............................

6 Dethier André 1949COOL / ..............................

REEKS C
1 Hennau Marc 1966SWEM / ..............................

2 Delvaux Guy 1966RCTN / ..............................

3 Lhermitte Michel 1968RCTN / ..............................

4 Ongena Luc 1968SWEM / ..............................

5 Tomsin Thierry 1966COOL / ..............................

REEKS B
1 Langbeen Peter 1977BYK / ..............................

2 Osaer Jeffrey 1984BYK / ..............................

3 Meert Antoine 1987RCTN / ..............................

4 Fekih Maxime 1985CNBA / ..............................

5 De Kesel Stijn 1978BYK / ..............................

REEKS A
1 Coene Jonas 1991BYK / ..............................

2 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

3 Saeys Koen 2001LZV / ..............................

4 Denoël Loris 2000RCTN / ..............................

5 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

6 Van de Walle Tom 1988SWEM / ..............................

20WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG DAMES    ALLE CATEGORIËN

REEKS B
2 De Martelaer Kristine 1966SWEM / ..............................

3 Tomsin Ameline 2001COOL / ..............................

4 Kerckhove Manon 2000BYK / ..............................

5 Lauwers Kristel 1963KZCY / ..............................

REEKS A
2 Janssens Eline 2006LZV / ..............................

3 Van de Walle Yoicka 2009SWEM / ..............................

4 Bruggeman Yara 2006SWEM / ..............................

5 Bruggeman Faye 2004SWEM / ..............................

21WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG HEREN   ALLE CATEGORIËN

REEKS C
2 Mertens Marc 1964KZCY / ..............................

3 Kerckhove Koen 1968BYK / ..............................

4 Heuninck Geert 1966SWEM / ..............................

5 Weuts John 1960KZCY / ..............................



REEKS B
1 Christophe Remy 1972COOL / ..............................

2 Tordoir Xavier 1974RCTN / ..............................

3 Cardon Davy 1982DYB / ..............................

4 Vanhoof Geert 1976SWEM / ..............................

5 Lepoint Gilles 1972RCTN / ..............................

6 Vandenbussche Wim 1971BYK / ..............................

REEKS A
1 De Plecker Yorick 1994DYB / ..............................

2 Saeys Brian 1997LZV / ..............................

3 Saeys Koen 2001LZV / ..............................

4 Roelandt Frederick 2000LZV / ..............................

5 Surinx Francois-Xavier 1997COOL / ..............................

22WEDSTRIJD 4 X 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD

REEKS B
2 SWEM B 0SWEM / ..............................

3 BYK B 0BYK / ..............................

4 COOL B 0COOL / ..............................

5 RCTN B 0RCTN / ..............................

REEKS A
1 SWEM A 0SWEM / ..............................

2 KZCY A 0KZCY / ..............................

3 BYK A 0BYK / ..............................

4 DYB A 0DYB / ..............................

5 COOL A 0COOL / ..............................

6 RCTN A 0RCTN / ..............................


